EAN 4015081025756
Rodzaj Styczniki
Kod producenta 102715
Stan Nowy
Modułowy blok listew rozdzielczych BPZ-KB-
10/175
Indeks: 200152 Producent: EATON Kod producenta: 102715
Cena: 194.39 zł
Opis
Modułowy blok listew rozdzielczych BPZ-KB-10/175
Producent: Eaton
Głębokość 43 mm
Liczba biegunów 1
Liczba zacisków na biegun 11
Maksymalny prąd znamionowy 175 A
Przekrój przewodu elastycznego z końcówką tulejkową 2.5 ... 70 mm²
Przekrój przewodu sztywnego (jednodrutowy, wielodrutowy) 2.5 ... 70 mm²
Szerokość 45 mm
Wysokość 71 mm
Z szyną N nie
Z szyną PE nie
Parametry